

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 49 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

30/2015

Data do Processo:

18/03/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	60,000	KG	ACHOCOLATADO EM PÓ 01 kg	-----	7,9900	479,4000
2	160,000	KG	AÇÚCAR CRISTAL 5 KG	-----	12,9000	2.064,0000
3	90,000	KG	ARROZ TIPO GRAÚDO, PACOTE DE 5KG	-----	13,4000	1.206,0000
4	120,000	KG	BANANA	-----	2,4900	298,8000
5	80,000	KG	BATATA INGLESA	-----	3,9900	319,2000
6	200,000	L	BEBIDA LACTEA DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 1L	-----	4,2500	850,0000
7	160,000	PCT	BISCOITO DOCE SORTIDO PCT DE 400 GRAMAS	-----	5,4900	878,4000
8	160,000	PCT	BISCOITO SALGADO PCT DE 400 GRAMAS	-----	5,4900	878,4000
9	160,000	PCT	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA PCT 400 GRAMAS	-----	5,4900	878,4000
10	100,000	KG	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS INSPECIONADA	-----	22,0000	2.200,0000
11	100,000	KG	CARNE MOIDA DE PRIMEIRA EMBALAGEM DE PLASTICO	-----	14,5000	1.450,0000
12	100,000	KG	CARNE SUINA EM PEDACOS SEM CAPA DE GORDURA	-----	16,9000	1.690,0000
13	80,000	KG	CAFE EM PO DE BOA QUALIDADE EXTRA FORTE	-----	23,8000	1.904,0000
14	40,000	KG	CEBOLA, _	-----	3,9900	159,6000
15	60,000	KG	CREME VEGETAL COM 70% LIPIDIOS_1	-----	8,9900	539,4000
16	150,000	KG	COXA SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO - INSPECIONADA	-----	6,7500	1.012,5000
17	120,000	LAT	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATAS DE 850g	-----	8,9900	1.078,8000
18	30,000	UND	FERMENTO QUIMICO EM PO PARA BOLO, LATA DE 250GR	-----	6,9900	209,7000
19	120,000	PCT	FARINHA DE TRIGO 5 KG	-----	11,5000	1.380,0000
20	280,000	LT	LEITE PASTEURIZADO TIPO C CAIXINHA LONGA VIDA	-----	3,2500	910,0000
21	90,000	DZ	OVOS BRANCOS MÉDIOS INSPECIONADOS	-----	5,9900	539,1000
23	40,000	LAT	ÓLEO DE SOJA 900 ML	-----	4,4900	179,6000
24	20,000	KG	SAL IODADO REFINADO PC DE 1K	-----	1,7500	35,0000
25	30,000	UN	VINAGRE TINTO 750ml	-----	2,9900	89,7000
26	30,000	UND	VINAGRE BRANCO 750ML_	-----	2,9900	89,7000
27	50,000	KG	DOCE DE LEITE POTE COM 1KG	-----	12,5000	625,0000
28	40,000	KG	QUEIJO TIPO MUSSARELA	-----	29,5000	1.180,0000
29	10,000	RL	EMBALAGEM PLÁSTICA CAPACIDADE 5KG__	-----	6,9900	69,9000
30	30,000	PC	OREGANO 500GR_	-----	6,9900	209,7000
31	20,000	KG	APRESUNTADO	-----	21,0000	420,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	23.824,3000